

ZARZĄDZENIE NR 78/16
BURMISTRZA MIASTA BRAŃSK

z dnia 29 lutego 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Brańsk na 2016 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013, poz.885, 938, poz. 1646; z 2014r. poz.379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz.1877; z 2015r. poz.238, poz. 532,poz. 1117, poz. 1130, poz.1190, poz. 1358, poz.1513) oraz § 10 pkt 4 Uchwały Nr XII/56/15 Rady Miasta Brańsk z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Brańsk na rok 2016 zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Objaśnienia o dokonanych zmianach w budżecie stanowi załącznik Nr 2.

§ 3. Przyjąć budżet po dokonanych zmianach w wysokości:

1) dochody budżetu – 15 846 016 zł, w tym:

- bieżące w wysokości 12 984 716 zł,
- majątkowe w wysokości 2 861 300 zł,

2) wydatki budżetu – 15 846 016 zł, w tym:

- bieżące w wysokości 12 198 016 zł,
- majątkowe w wysokości 3 648 000 zł,

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

mgr Czesław Sokółowski



Plan wydatków na 2016r.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 78/16
Burmistrza Miasta Brańsk
z dnia 29 lutego 2016r.

Rodzaje zadania: Własne

Dział	Rodzaj	§	Nazwa	Plan	z tego					z tego					z tego			
					Wydatki bieżące	wydatki związane z realizacją uchwał/stawow/uchw. zadani.	wynagrodzenia i świadczenia na rzecz osób fizycznych	wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3	wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji	osługa długu	Wydatki majątkowe	inwestycje i zakupy inwestycyjne	na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3	w tym:	zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
700			Gospodarka mieszkaniowa	przed zmianą	681 218,00	678 858,00	303 426,00	375 432,00	0,00	2 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	-11 500,00	-11 500,00	0,00	-11 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70004			Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej	po zmianach	681 218,00	678 858,00	303 426,00	375 432,00	0,00	2 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				przed zmianą	504 557,00	502 557,00	143 822,00	358 835,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	-11 500,00	-11 500,00	0,00	-11 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	11 500,00	11 500,00	0,00	11 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			4210 Zakup materiałów i wyposażenia	po zmianach	504 557,00	502 557,00	143 822,00	358 835,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				przed zmianą	145 000,00	145 000,00	0,00	145 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			4210	zmniejszenie	-11 500,00	-11 500,00	0,00	-11 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			4480 Fundusze celowe/inwestycyjne	po zmianach	133 500,00	133 500,00	0,00	133 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				przed zmianą	21 853,00	21 853,00	0,00	21 853,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
754			Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	11 500,00	11 500,00	0,00	11 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			75412 Ochotnicze straże pożarne	po zmianach	33 353,00	33 353,00	0,00	33 353,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				przed zmianą	79 430,00	79 430,00	7 920,00	62 510,00	0,00	9 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			4280 Zakup usług zdrowotnych	zmniejszenie	-100,00	-100,00	0,00	-100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	100,00	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75414			Ochotnicze straże pożarne	po zmianach	79 430,00	79 430,00	0,00	79 430,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				przed zmianą	78 030,00	78 030,00	7 920,00	62 510,00	0,00	9 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			4280	zmniejszenie	-100,00	-100,00	0,00	-100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			75414	po zmianach	77 930,00	77 930,00	0,00	77 930,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				przed zmianą	3 500,00	3 500,00	7 920,00	61 010,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			4280	zmniejszenie	-100,00	-100,00	0,00	-100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			75414	po zmianach	3 400,00	3 400,00	0,00	3 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				przed zmianą	1 400,00	1 400,00	0,00	1 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			4280	zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	100,00	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			4410	po zmianach	1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				przed zmianą	200,00	200,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			4410	zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	100,00	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Wydatki razem:	po zmianach	14 744 298,00	11 086 298,00	10 037 198,00	6 719 198,00	3 318 008,00	637 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 548 000,00	3 548 000,00	3 480 000,00	0,00
				przed zmianą	-11 600,00	-11 600,00	0,00	-11 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66 700,00	3 548 000,00	3 480 000,00
			Wydatki razem:	zmniejszenie	11 500,00	11 600,00	0,00	11 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	14 744 298,00	11 086 298,00	10 037 198,00	6 719 198,00	3 318 008,00	637 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66 700,00	3 548 000,00	3 480 000,00

OBJAŚNIENIA

1. Dokonano przesunięć między paragrafami na kwotę 11 600 zł, które wynikały z analizy budżetu za dwa miesiące.

BURMISTRZ
mgr. Czesław Sokółowski



